
                 Říjen ve školní družině       

         Podzimní vycházka v 5. oddělení ŠD 
 

 V měsíci říjen jsem s dětmi podnikla procházku Toužimí. Děti dostávaly za 

úkol najít listy od určených stromů (Javor, Jírovec, Dub – nejznámější). Poté 

děti hledaly plody, které nám dává příroda na podzim (kaštany, žaludy, také i 

hezky zbarvené listy). Dětem se venku moc líbilo. 

      
 
     
           

Halloweenský den v 5. oddělení ŠD 

20.10. 2016 
Děti měly za úkol přinést si nějaký strašidelný kostým na náš Halloweenský 

den ve školní družině, který se konal 20.10. 2016. Skoro všechni tak udělali a 

splnili důležitý úkol. Po vyučování jsme se převlékli do kostýmů a šli ,,strašit '' 

do ostatních družin. Po obědě následovaly různé soutěže – Halloweenská 

tajenka, halloweenské počítání (matematika), hra židličkovaná a výkres 

,,Nejděsivější dýně'' (děti se nemusely zapojit).  

Každý kdo zvládl soutěž a odevzdal jako první, dostal diplom se svým jménem. 

Ostatní děti dostaly lízátka převlečená za ducha. Děti byly nadšené a natěšené 

na další soutěže. 

      



 
 

 
 

                                                                                                       Hanzlíčková B. 


